SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Mini DisplayPort vers VGA Adapter

- Adaptateur Mini DisplayPort (entrée) — VGA (sortie).

résolution de 1920x1200 a 60 Hz.
- compatible Mini DP VI.2, VESA DDM & EDID VI.4.

- Plug and Play.
- Excellente protection par EMI.

Fonctionnement

brancher un MacBook Air® sur un vidéoprojecteur.

Nom

Titre

Connecteur 1

Connecteur 2

Genre de connecteur 1

Genre de connecteur 2

Version de DisplayPort

Couleur du produit

Matériau du bottier/corps

Taux de transfert des données
Résolution maximale

Plug and Play

Systemes d'exploitation compatibles
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Quantité

Manuel d'utilisation

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Pays d'origine

Produit par casier principal (externe)
Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)

Hauteur du casier principal (externe)

- Compatibles avec les normes de synchronisation VESA et CEA jusqu'au UXGA et avec une

- Compatible avec des débits de liaison principale de 2,7 Gbits/s et 1,62 Gbits/s selon la source.

Cet adaptateur transmet les signaux depuis un Mini DisplayPort vers un port VGA et permet ainsi de

IB-AC505

ICY BOX IB-AC505 Mini DisplayPort D-Sub Noir, Bleu
Mini DisplayPort
D-Sub

Male

Femelle

1.2

Noir, Bleu
Plastique

2,7 Gbit/s

1920 x 1200 pixels
Oui

Apple MacBook Air
152 mm

25 mm

12 mm

24 g

1 piece(s)

Oui

200 mm

105 mm

25 mm

6lg

Chine

50 piece(s)

475 mm

245 mm

240 mm

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Poids brut du casier principal (externe) 3,7kg

Code EAN 4250078188841
e
Date de création de l'impression: 27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 13.97 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 16.9 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 16.9€

2/2


http://www.tcpdf.org

