

SHS Computer SPRL: Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

1x ICY BOX IB-AC505 MINI DISPLAY PORT TO VGA DONGLE CAB-A-8-3-1

Mini DisplayPort vers VGA Adapter

- Adaptateur Mini DisplayPort (entrée) VGA (sortie).
- Compatibles avec les normes de synchronisation VESA et CEA jusqu'au UXGA et avec une résolution de 1920×1200 à 60 Hz.
- compatible Mini DP VI.2, VESA DDM & EDID VI.4.
- Compatible avec des débits de liaison principale de 2,7 Gbits/s et 1,62 Gbits/s selon la source.
- Plug and Play.
- Excellente protection par EMI.

Fonctionnement

Cet adaptateur transmet les signaux depuis un Mini DisplayPort vers un port VGA et permet ainsi de brancher un MacBook Air® sur un vidéoprojecteur.

Fiche technique	<u>Description</u>
lom	IB-AC505
Fitre	ICY BOX IB-AC505 Mini DisplayPort D-Sub Noir, Bleu
Connecteur 1	Mini DisplayPort
Connecteur 2	D-Sub
Genre de connecteur 1	Mâle
Genre de connecteur 2	Femelle
/ersion de DisplayPort	1.2
Couleur du produit	Noir, Bleu
Matériau du boîtier/corps	Plastique
Taux de transfert des données	2,7 Gbit/s
Résolution maximale	1920 x 1200 pixels
Plug and Play	Oui
Systèmes d'exploitation compatibles	Apple MacBook Air
argeur	152 mm
Profondeur	25 mm
Hauteur	12 mm
Poids	24 g
Quantité	1 pièce(s)
Manuel d'utilisation	Oui
argeur du colis	200 mm
Profondeur du colis	105 mm
Hauteur du colis	25 mm
Poids du paquet	61 g
Pays d'origine	Chine
Produit par casier principal (externe)	50 pièce(s)
argeur du casier principal (externe)	475 mm
ongueur du casier principal (externe)	245 mm
Hauteur du casier principal (externe)	240 mm



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Fiche technique	<u>Description</u>
Poids brut du casier principal (externe)	3,7 kg
Code EAN	4250078188841

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	13.97 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	16.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	16.9 €